
Id: CIFLZ-WBWBA-UDYUD-FOQVM-NIDOO. Podpisany Strona 1

Uchwała NR VI/46/11
Rady Miejskiej w Łaziskach Górnych

z dnia 22 marca 2011 r.

w sprawie udzielenia dotacji celowej z budżetu gminy na dofinansowanie kosztów 
inwestycji w ramach zakupu i montażu przydomowych oczyszczalni ścieków. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 w związku z art. 7 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 

1990r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2001r. nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), art. 403 ust. 

2 i 5 w związku z art. 400a ust. 1 pkt 2 i 5 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001r. Prawo ochrony 

środowiska (t. j. Dz. U. z 2008r. nr 25, poz. 150 z późn. zm.) oraz art. 221 ust. 4 ustawy z dnia 

27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2009r. nr 157, poz. 1240 z późn. zm.). 

Rada Miejska w Łaziskach Górnych, uchwala: 

§ 1. 
Regulamin stanowiący załącznik do niniejszej uchwały określający zasady udzielania dotacji 
celowej z budżetu gminy na dofinansowanie kosztów inwestycji w ramach zakupu i montażu 
przydomowych oczyszczalni ścieków. 

§ 2. 
Traci moc Uchwała Nr XXIV/314/08 Rady Miejskiej w Łaziskach Górnych z dnia 16 września 
2008r. w sprawie regulaminu korzystania ze środków Gminnego Funduszu Ochrony Środowiska 
i Gospodarki Wodnej w ramach dofinansowania w formie częściowego zwrotu wydatków 
poniesionych na zakup i montaż przydomowych oczyszczalni ścieków. 

§ 3. 
Wykonanie niniejszej uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta. 

§ 4. 
Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego i wchodzi 
w życie po 14 dniach od ogłoszenia. 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

Tadeusz Król



Id: CIFLZ-WBWBA-UDYUD-FOQVM-NIDOO. Podpisany Strona 2

Załącznik do Uchwały Nr VI/46/11
Rady Miejskiej w Łaziskach Górnych
z dnia 22 marca 2011 r.
Zalacznik1.doc

załącznik do uchwały - przydomowe oczyszczalnie ścieków 

Zalacznik1.doc

